Classif. documental 20.03.04.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

ATO Nº TRF2-ATP-2022/00469, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições, TRF2-considerando o disposto no artigo 3º, da Resolução nº
RSP-2022/00081, de 29 de agosto de 2022,

RESOLVE:

I - DESIGNAR a Exma. Juíza Federal ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO, para,
sem prejuízo de sua jurisdição, coordenar o Laboratório de Inovação e dos Objetivos de

TRF2-RSP-2022Desenvolvimento Sustentável LIODS/TRF2, de que trata a Resolução nº
/00081, de 29 de agosto de 2022.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MESSOD AZULAY NETO
Presidente

T
R

F
2A

T
P

20
22

00
46

9B

Assinado digitalmente por MESSOD AZULAY NETO.
Documento Nº: 3525519-37 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3525519-37

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-ATP-2022/00469-B